

EMERGENZA COVID-19

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA FORNITURA URGENTE DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE, DISPOSITIVI MEDICI E MATERIALE VARIO IN TESSUTO NON TESSUTO DA DESTINARE AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DEL FVG.

RISPOSTE AI QUESITI

Domande

1. Se i camici visitatore in TNT non sterile di cui punto 2 possono essere realizzati con l'elastico al posto del polsino in maglia
R: si conferma la descrizione prevista nel documento pubblicato, il fornitore potrà presentare comunque offerta (e scheda tecnica) per prodotto ritenuto "equivalente" fermo restando che verrà vagliata l'idoneità all'uso dal prodotto proposto da parte della SA
2. Se i camici impermeabili a maniche lunghe di cui al punto 3 possono essere realizzati in TNT con membrana di Polietilene
R: non specificato nel documento pubblicato; si conferma la descrizione prevista nel documento pubblicato, il fornitore potrà presentare comunque offerta (e scheda tecnica) per prodotto ritenuto "equivalente" fermo restando che verrà vagliata l'idoneità all'uso dal prodotto proposto da parte della SA
3. Se i calzari in CPE con elastico al ginocchio e caviglia di cui al punto 8 possono essere realizzati in TNT da 70 gr. Idrofobo solo con l'elastico al ginocchio.
R: Vedere risposta 2
4. Se i copriscarpe monouso in polietilene di cui al punto 9 possono essere realizzati in TNT da 70 gr. Idrofobo
R: Vedere risposta 2
5. Non c'è un prezzo base di riferimento. Quindi procederemo con la nostra miglior offerta in termini economici.
R: non ci sono prezzi base
6. Avrei bisogno di un chiarimento tra ART 2. E ART.3 – per il camice visitatore non è obbligatoria la marcatura CE? Non deve essere un DISPOSITIVO MEDICO?
R: si chiede la marcatura CE tenuto conto della destinazione d'uso
Il polsino in maglia è tassativo? Perché i nostri CAMICI DM non lo prevedono e l'implementazione di questo "accessorio" anche se facile aumenterebbe il prezzo del prodotto finito
R: vedere risposta 1
7. Inoltre per CINTURA REGOLABILE cosa si intende? Di solito la cintura si annoda in base alle necessità, ovviamente le taglie più grandi hanno la cintura più lunga.
R: si conferma la descrizione prevista nel documento pubblicato, il fornitore potrà presentare comunque offerta (e scheda tecnica) per prodotto ritenuto "equivalente" fermo restando che verrà vagliata l'idoneità all'uso dal prodotto proposto da parte della SA